
Schiedsrichter 1: Nicolas Jaros
Zeitnehmer/in: Thomas Winter
Technische/r 
Delegierte/r:

Bernd Andler

Schiedsrichter 2: Felix Thrun
Sekretär/in: Gerd Feess

HC Oppenweiler/Backnang Auszeiten: 23:36 / 53:15

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Jürgen Müller
23 Stefan Koppmeier

3 Daniel Schliedermann 4 1/2 25:27/32:52
4 Tobias Gehrke 4 56:27
6 Timm Buck 2 0/1
7 Alexander Schmid 3 1/1
9 Ruben Sigle 5 07:38

20 Tim Dahlhaus
28 Florian Frank 42:26
30 Philipp Maurer 4
32 Eric Bühler 2
34 Lukas Rauh 2 01:24 46:09
66 Marc Godon 3 54:21
77 Tim Düren 1 10:57 15:17
OA Sebastian Frank
OB Volker Blumenschein
OC Stefan Merzbacher
OD Katharina Leßig

MTV Braunschweig Auszeiten: 04:55 / 07:06 / 40:34

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Mustafa Wendland 1 31:10

36 Niklas Mellmann
4 Jan-Bennet Kanning
6 Lukas Friedhoff 2 34:45

10 Niklas Mühlenbruch 1 46:47
11 Johannes Krause 1
13 Niklas Wolters 29:12
14 Nikolaos Tzoufras 2
15 Philipp Moritz Krause 3 1/2
18 Lukas Schieb
25 Bela Pieles 3 11:25
32 Lasse Giese 1
66 Tim Lietz
77 Artjom Antonevitch 3 0/1
OA Volker Mudrow 31:11 41:22
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16 : 11 30 : 17

3. Liga Männer

HC Oppenweiler/Backnang - MTV Braunschweig
Spiel: Spiel 6-1-21 am 13.05.2023 um 20:00 Uhr
Spielort: Gemeindehalle Oppenweiler Jahnstraße 12, 71570  Oppenweiler
Zuschauer: 400 Beginn: 20:01 Pause von: 20:38
Endstand: 30 : 17 (16 : 11) Ende: 21:30 Pause bis: 20:51
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:24 Lukas Rauh (Nr.34 HC Oppenweiler/Backnang) wurde verwarnt.
01:49 Tor durch Nikolaos Tzoufras (Nr.14 MTV Braunschweig) 0 : 1
02:30 Tor durch Tim Düren (Nr.77 HC Oppenweiler/Backnang) 1 : 1
03:08 Tor durch Eric Bühler (Nr.32 HC Oppenweiler/Backnang) 2 : 1
03:43 Tor durch Tobias Gehrke (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 3 : 1
04:47 Tor durch Ruben Sigle (Nr.9 HC Oppenweiler/Backnang) 4 : 1
04:55 MTV Braunschweig Team-Timeout.
06:16 Tor durch Ruben Sigle (Nr.9 HC Oppenweiler/Backnang) 5 : 1
06:58 Tor durch Eric Bühler (Nr.32 HC Oppenweiler/Backnang) 6 : 1
07:06 MTV Braunschweig Team-Timeout.
07:38 Ruben Sigle (Nr.9 HC Oppenweiler/Backnang) wurde verwarnt.
07:59 Tor durch Lukas Rauh (Nr.34 HC Oppenweiler/Backnang) 7 : 1
09:08 Tor durch Johannes Krause (Nr.11 MTV Braunschweig) 7 : 2
10:08 Tor durch Nikolaos Tzoufras (Nr.14 MTV Braunschweig) 7 : 3
10:57 Tim Düren (Nr.77 HC Oppenweiler/Backnang) wurde verwarnt.
11:25 Bela Pieles (Nr.25 MTV Braunschweig) wurde verwarnt.
11:38 7-Meter-Versuch durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang)
13:40 Tor durch Ruben Sigle (Nr.9 HC Oppenweiler/Backnang) 8 : 3
13:49 Tor durch Niklas Mühlenbruch (Nr.10 MTV Braunschweig) 8 : 4
13:59 Tor durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang) 9 : 4
14:43 Tor durch Tobias Gehrke (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 10 : 4
15:17 Tim Düren (Nr.77 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
16:41 Tor durch Mustafa Wendland (Nr.1 MTV Braunschweig) 10 : 5
17:19 Tor durch Artjom Antonevitch (Nr.77 MTV Braunschweig) 10 : 6
18:10 Tor durch Alexander Schmid (Nr.7 HC Oppenweiler/Backnang) 11 : 6
18:52 Tor durch Bela Pieles (Nr.25 MTV Braunschweig) 11 : 7
19:02 Tor durch Tobias Gehrke (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 12 : 7
19:54 Tor durch Philipp Moritz Krause (Nr.15 MTV Braunschweig) 12 : 8
21:47 7-Meter-Versuch durch Philipp Moritz Krause (Nr.15 MTV Braunschweig)
21:51 Tor durch Philipp Moritz Krause (Nr.15 MTV Braunschweig) 12 : 9
22:33 Tor durch Artjom Antonevitch (Nr.77 MTV Braunschweig) 12 : 10
23:36 HC Oppenweiler/Backnang Team-Timeout.
24:12 Tor durch Philipp Maurer (Nr.30 HC Oppenweiler/Backnang) 13 : 10
24:49 Tor durch Philipp Maurer (Nr.30 HC Oppenweiler/Backnang) 14 : 10
25:27 Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
26:13 7-Meter-Versuch durch Artjom Antonevitch (Nr.77 MTV Braunschweig)
26:49 Tor durch Alexander Schmid (Nr.7 HC Oppenweiler/Backnang) 15 : 10
27:15 Tor durch Artjom Antonevitch (Nr.77 MTV Braunschweig) 15 : 11
28:20 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 16 : 11
29:12 Niklas Wolters (Nr.13 MTV Braunschweig) erhielt eine Zeitstrafe.
31:10 Mustafa Wendland (Nr.1 MTV Braunschweig) wurde verwarnt.
31:11 Offizielle/r Volker Mudrow (OA MTV Braunschweig) wurde verwarnt.
31:47 7-Meter-Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 17 : 11
32:52 Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.

3. Liga Männer

HC Oppenweiler/Backnang - MTV Braunschweig
Spiel: Spiel 6-1-21 am 13.05.2023 um 20:00 Uhr
Spielort: Gemeindehalle Oppenweiler Jahnstraße 12, 71570  Oppenweiler
Zuschauer: 400 Beginn: 20:01 Pause von: 20:38
Endstand: 30 : 17 (16 : 11) Ende: 21:30 Pause bis: 20:51
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SPIELMINUTE EREIGNIS
34:45 Lukas Friedhoff (Nr.6 MTV Braunschweig) erhielt eine Zeitstrafe.
35:00 Tor durch Ruben Sigle (Nr.9 HC Oppenweiler/Backnang) 18 : 11
36:31 Tor durch Philipp Maurer (Nr.30 HC Oppenweiler/Backnang) 19 : 11
37:16 Tor durch Lasse Giese (Nr.32 MTV Braunschweig) 19 : 12
38:01 Tor durch Bela Pieles (Nr.25 MTV Braunschweig) 19 : 13
38:34 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 20 : 13
39:48 Tor durch Tobias Gehrke (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) 21 : 13
40:32 Tor durch Lukas Rauh (Nr.34 HC Oppenweiler/Backnang) 22 : 13
40:34 MTV Braunschweig Team-Timeout.
41:19 Tor durch Lukas Friedhoff (Nr.6 MTV Braunschweig) 22 : 14
41:22 Volker Mudrow (Nr.OA MTV Braunschweig) erhielt eine Zeitstrafe.
42:26 Florian Frank (Nr.28 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
42:46 Tor durch Lukas Friedhoff (Nr.6 MTV Braunschweig) 22 : 15
43:10 Tor durch Marc Godon (Nr.66 HC Oppenweiler/Backnang) 23 : 15
44:51 Tor durch Marc Godon (Nr.66 HC Oppenweiler/Backnang) 24 : 15
45:33 Tor durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang) 25 : 15
46:09 Lukas Rauh (Nr.34 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
46:12 7-Meter-Tor durch Philipp Moritz Krause (Nr.15 MTV Braunschweig) 25 : 16
46:47 Niklas Mühlenbruch (Nr.10 MTV Braunschweig) erhielt eine Zeitstrafe.
46:50 7-Meter-Versuch durch Daniel Schliedermann (Nr.3 HC Oppenweiler/Backnang)
47:24 Tor durch Ruben Sigle (Nr.9 HC Oppenweiler/Backnang) 26 : 16
48:24 7-Meter-Tor durch Alexander Schmid (Nr.7 HC Oppenweiler/Backnang) 27 : 16
49:42 Tor durch Philipp Maurer (Nr.30 HC Oppenweiler/Backnang) 28 : 16
53:15 HC Oppenweiler/Backnang Team-Timeout.
54:21 Marc Godon (Nr.66 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
55:34 Tor durch Timm Buck (Nr.6 HC Oppenweiler/Backnang) 29 : 16
56:27 Tobias Gehrke (Nr.4 HC Oppenweiler/Backnang) erhielt eine Zeitstrafe.
57:26 Tor durch Bela Pieles (Nr.25 MTV Braunschweig) 29 : 17
59:43 Tor durch Marc Godon (Nr.66 HC Oppenweiler/Backnang) 30 : 17
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